ตามที่กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันท่ี ๑๒ มกราคม ๒๕๖๖ น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายธีระวัฒน์ อินทร์ทวี 
ทำการซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓,๓๐๐.- บาท (สองหมื่นสามพันสามร้อย 
บาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือและวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ 
พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ ข้อ ๕